
Zámrsky
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.506351N, 17.827820E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 801 ha

Počet obyvatel: 228 PSČ: 753 01

Adresa URL: www.zamrsky.cz

Počet obyvatel obce Zámrsky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

13 99 17 99 228

Historie počtu obyvatel obce Zámrsky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 13 99 17 99 -1 228
1.1.2023 13 100 20 96 -1 229
1.1.2022 14 99 23 94 -1 230
1.1.2021 15 102 25 89 -6 231
1.1.2020 16 104 28 89 -6 237
1.1.2019 16 106 28 93 -2 243
1.1.2018 18 106 28 93 10 245
1.1.2017 21 98 27 89 -5 235
1.1.2016 22 99 29 90 3 240
1.1.2015 21 96 28 92 1 237
1.1.2014 23 94 25 94 3 236
1.1.2013 23 94 24 92 233
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